21
2

[image: image1.png]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

  от    31.10.2017                № 19
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________________________
г. Великий Устюг

	 О внесении изменений в прогнозный

план приватизации  муниципального

имущества на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Великоустюгского муниципального района, утверждённым решением Великоустюгской Думы от 27.02.2009 № 25, статьей 21 Устава Великоустюгского муниципального района,

Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2017 год, утвержденный решением Великоустюгской Думы от 02.12.2016 № 84 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2017 год», следующие изменения:

1.1. Пункт 3 исключить.

1.2. Дополнить пунктом 10 следующего содержания:

«

	10
	Помещения, расположенные в здании по адресу: Вологодская область, г. Великий Устюг, ул.
Виноградова, д. 62

	Помещения расположены на первом этаже пятиэтажного здания  в кирпичном исполне-нии, общей площадью 57,2 кв.м. Год постройки – 1972, в здании имеется центральный водопровод, канализация, электроосвещение, отопление, кадастровый (условный) номер 35-35-03/005/2009-245.
	Аукцион в закрытой форме подачи предло-жений о цене
	3-4 квартал 2017 г.
	1 500 000

»

1.3. В строке «ИТОГО» цифру «16486050,00» заменить цифрой «15525850,00».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Великоустюгского

муниципального района

                      А.В. Кузьмин